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Odpowied? na zapytanie

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 17.10.2017r. do tut. Urzedu
wplyngto poczta elektroniczng zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamowienia p.n. Modernizacja indywidualnych Zrddel energii cieplnej lub elektrycznej
w gminie Juchnowiec Koscielny. W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2014r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiajacy przekazuje tresé
pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1. Zamawiajagcy wymaga aby wykonawca zataczyt do oferty formularz JEDZ.
W SIWZ Zamawiajgcy pisze aby wypelni¢ w/w JEDZ za po$rednictwem portalu ec.europa.eu
- importujge plik w formacie .xml. Zamawiajacy jednak nie udostepnit pliku w w/w formacie
tylko w .pdf i .doc. Prosimy o sprecyzowanie czy wykonawca ma recznie wypelnié
udostepniony przez Zamawiajacego plik JEDZ, czy tez Zamawiajgcy udostepni plik
w formacie .xml ?

Pytanie nr 2. W zwigzku z tym, iz Zamawiajacy wymaga aby wykonawca zalgczyt do oferty
wypetniony formularz JEDZ prosimy o doprecyzowanie, ktore konkretne czesci i sekcje
wykonawca ma wypetni¢ aby Zamawiajacy mogt zweryfikowaé czy wykonawca nie podlega
wykluczeniu oraz spetnia warunki postgpowania. Zamawiajgcy pisze w SIWZ, iz nie stosuje
przestanek fakultatywnych co do wypetniania JEDZ i nie wszystkie czeéci i sekcje nalezy
wypehiaé ale prosimy o potwierdzenie, ktére czesci i sekcje wykonawca musi wypelnic,
a ktore nie.

Pytanie nr 3. W zwigzku z tym, iz Zamawiajacy wymaga aby wykonawca zalaczyl do oferty
wypelniony formularz JEDZ prosimy o wyjasnienie czy wykonawca musi wypeiaé czesé
IV - jeshi tak to w jakim zakresie ? Zwracamy uwage, iz w czgsci IV sg bardzo poufne
informacje dotyczace wykonawcow, stanowiace niejednokrotnie tajemnice przedsiebiorstwa.

Pytanie nr 4. Prosimy o doprecyzowanie zdania z SIWZ :
cyt.:"Wykonawca przygotowujac JEDZ moze ograniczy¢ si¢ tylko do wypelnianie sekcji
czgsei formularza JEDZ i nie musi wypelia¢ zadnych z pozostatych sekcji w czgéci ...."

OdpowiedZ na pytania od 1 do 4: Gmina Juchnowiec KoScielny informuje ze w dniu 17
pazdziernika 2017r zostal udost¢pniony JEDZ w formacie xml. Nalezy wypelnié¢ go
zgodnie z informacjami zawartymi w SIWZ.,

Pytanie nr 5. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku kiedy wykonawca bedzie korzystat
z podwykonawcow to czy podwykonawcy takze musza wypelni¢ JEDZ i czy wykonawca
musi takze dotaczy¢ do oferty JEDZ podwykonawcy ?
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Odpowiedz na pytanie nr 5: Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdzial 9.

Pytanie nr 6. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku kiedy wykonawca bedzie korzystat
z zasoboéw finansowych podmiotu trzeciego (zdolnosé¢ kredytowa) to czy ten podmiot musi
wypehi¢ JEDZ i czy wykonawca musi go zataczy¢ do oferty ?

Odpowiedz na pytanie nr 6: Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdzial 9.

Pytanie nr 7. Zamawiajagcy wymaga m.in. zdolnosci kredytowej min. 700 tys zt. Czy
Zamawiajacy dopusci tgczenie w/w zdolnosci z dwdch bankow: wykonawca posiada zdolnosé
w jednym banku 600 tys zt a w drugim 100 tys zt co daje sume 700 tys zt ?

Odpowiedz na pytanie nr 7: Warunkiem udzialu w post¢powaniu jest wykazanie
zdolnosci ekonomicznej lub finansowej na kwote 700 tys. z. Warunek bedzie spelniony
gdy Wykonawca przedlozy dokumenty potwierdzajace dysponowanie S$rodkami
finansowymi lub zdolnos$cig kredytowa na ww. kwote.
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